
00-368 Warszawa     ul. Okólnik 2 
tel. +48 22 827 83 03     faks: +48 22 827 83 10 

www. chopin.edu.pl    e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

  

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
  
 

  

 

ZARZĄDZENIE NR 51/2019 

z dnia 18 listopada 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego, Karty Audytu 

Wewnętrznego oraz Kodeksu Etyki Audytora Wewnętrznego  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.), art. 274 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2019.869 z późn. zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Finansów dnia 4 września 2015 roku w sprawie audytu 

wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu ( t.j. Dz.U.2018.506 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Wprowadza się: 

1) Księgę Procedur Audytu Wewnętrznego w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka 

Chopina (wersja 1.0.0), która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) Kartę Audytu Wewnętrznego w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina, 

która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) Kodeks Etyki Audytora Wewnętrznego w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka 

Chopina, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§2. 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

               

     Rektor 

  

 


